secrationis  munus  quoquomodo  recipiant, 
antequam  libros  et  bona  contingenlia 

ordinem  memoratum,  quae  apud  eos  tem- 
pore suae  promotionis  babere  contigeril, 

prioribus  et  conveniibus,  de  quibus  as- 
sumpti  fuerunt,  cum  inlegritate  resigneut, 
Disi  forsan  iidem  priores,  de  consensu 
i|)Sorum  convenluum,  iksum  illorum  ad 

certuni  tempus  eis  duxorint  conceden- 
doli!. Alioquin  eo  ipso  ab  execulione 

pontificalis  ministerii  noverint  se  suspen- 
sos.  Inter  buiusmodi  aiilem  libros  non 

intelligimus  comprebendi  qu;iternulos  et 

ì Mas  cbarlulas  vel  membranas,  in  quibus  j 
dicti  fralres  sibi  certa  notabiiia  cum  ali- 

quibus  privatis  sermouibus  collegeruul 
Nulli  ergo  omnino  bominum  eie. 

Datum  Viterbii  quinto  idus  iunii,  pon 

lifìcatus  nostri  anno  quarto. 

Dat.  die  9  iunii  1208,  pontif.  annoiv. 
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Archiepiscopi  et  alii  praelali  gratias  et 

privilegia  ordini  fratrum  Praedicato- 
rum Sancii  Dominici  vel  fratribus  Mi- 

noribus  Sancti  Francisci  interpretari 

prohibentur. 
SUMMARIUM 

Proccmium.  —  1.  Causae  faciendae  prohi- 
bilionis.  —  2.  Proliibitio  (de  qua  in  ru- brìca) . 

Clemens  episcopus  servus  servorum  Dei,  dilectis 

filiis  magistro  et  fratribus  ordinis  Praedica- 
torum, et  Generali  ministro  et  fratribus  or- 

dinis Minorum,  salutem  et  apostolicam  be- 
nedictionem. 

Ordinis  veslri  sacra  religio,  sub  qua  Proemimi. 

virtulum  Domino  in  humilitatc  spiritus 
laudabililer  deservilis,  promeretur,  ut  nos 

ipsum  ordinem  sincera  diligentes  in  Do- .  .        .  .... 
mino  charilate,  ilio  vobis  libenli  animo 

concedamus,  per  quae,  materia  submola 
gravaminis,    status    vostri  tranquillitas 

piocurotur. §  1.  Sane  iransmissa  nobis  conque-  Causae  facien- 

slione  monstrastis,  quod  nonnulli  ardii-  jj^  p™1"1"110- episcopi  el  episcopi  et  alii  Ecclesiarum 
praelati,  vestris  libertalibus  deroganies, 

indulgentias  seu  privilegia  vobis  ab  Apo- 
stolica Sede  concessa  interpretari,  et  ad 

suum  inlellcctum  trabere  moliuntur  (quam- 

quam intellectum  ipsum  verba  indulgen- 
tiaruni  et  privilegiorum  buiusmodi  ex- 
primere  videantur)  ac  vos  iuxta  ipsorum 
interprelationem  privilegia  ipsa  servare 
compellunt,  in  veslrum  non  modicum 

praoiudicium  et  gravamen. 

§  2.  Quia  vero  super  hoc  apostoli-  Piohibuio  (de ■  •  «  •      qua  ia  rubrica), 
cae  provisionis  remedium  implorastis: 
nos  vestris  supplicationibus  annuentes,